13. Ibid, Volume 31, PP. 7-9.

۱۴. اتین ژیلسون، تاریخ فلسفه مسیحی در قرون وسطی، ترجمه رضا گندمی نصرآبادی، انتشارات دانشگاه ادیان و مذاهب و انتشارات سمت، چاپ دوم، ۱۳۹۵، بخش دهم.

15. Ibid, P 10. Dicendum sacram doctrinam scientiam esse. Sed sciendum est quod duplex est scientiarum genus. Quaedam enim sunt quae procedunt ex principiis notis lumine naturali intellectus, sicut arithmetica, geometria, et hujusmodi; quaedam vero sunt quae procedunt ex principiis notis lumine superioris scientiae, sicut perspective procedit ex principiis notificatis per geometriam et musica ex principiis per arithmetica notis. Et hoc modo sacra doctrina est scientia, quia procedit ex principiis notis lumine superioris scientiae, quae scilicet Dei et beatorum. Unde sicut musica credit principia sibi tradita ab arithmetic ita sacra doctrina credit principia revelata a Deo.

16. Summa Theologiae, Volume 31, PP. 7-9.

۱۷. اتین ژیلسون، مبانی فلسفه مسیحیت، ص ۲۹.

18. Etienne Gilson, Thomism; The Philosophy of St Thomas Aquinas, Translated by Laurence K. Shook and Armand Maurer, Pontifical Institute for Mediaeval Studies, Toronto, 2002, P. 25.

19. Ibid, P. 27.

کتاب نامه

اتین ژیلسون، مبانی فلسفه مسیحیت، ترجمه محمد محمدرضایی و محمود موسوی، قم، دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، مرکز انتشارات، ۱۳۷۵.

____ تاریخ فلسفه مسیحی در قرون وسطی، ترجمه رضا گندمی نصرآبادی، قم، انتشارات دانشگاه ادیان و مذاهب و انتشارات سمت، چاپ دوم، ۱۳۹۵.

Thomas Aquinas, Summa Theologiae, Latin Text and English translation, Introduction, Notes, Appendices, and Glossaries by Thomas Gilby O. P., Blackfriars, Cambridge, 1964.

Etienne Gilson, Reason And Revelation In The Middle Ages, Charles Scribner's sons, New York & London, 1939.

____ Christianisme et Philosophie, Librairie Philosophique J. Vrin,

Paris, 1949.

— Thomism; The Philosophy of St Thomas Aquinas, Translated by Laurence K. Shook and Armand Maurer, Pontifical Institute for Mediaeval Studies, Toronto, 2002.